
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Ledčice konaného dne 25. 7. 2017 od 19, 30 hodin U Cinků 
 

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje následující program veřejného zasedání: 

1) Zahájení  

2) Určení zapisovatele, ověřovatelů zápisu a kontrola zápisu 

3) Program 

4)   Výběrová řízení 

5)   Různé: a) Pošta Partner 

                   b) Zpracování žádosti - víceúčelové hřiště na skalce MMR 

                   c) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a o právu provést stavbu  

                   d) Rozpočtové opatření č. 5    

              e) Zastavení odměny členovi zastupitelstva  

6)   Diskuze   

7)   Závěr   

Usnesení č. 52 bylo schváleno. 

 

Bod 4) Výběrová řízení  

a) Rybniční soustava 
Zastupitelstvo obce Ledčice, na doporučení hodnotící komise, schvaluje uzavřít smlouvu o dílo na akci „Rybniční soustava 

Ledčice a oprava odvodnění místní komunikace“ s firmou: EMH stavební s. r. o., Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha–Libeň, 

IČ 01972197, která nabídla nejnižší nabídkovou celkovou cenu bez DPH 3 270 690,00 Kč, tj. včetně DPH 3 957 534,00 Kč. 

Pořadí firem dle hodnotícího kritéria - tj. výsledné pořadí firem.  

Pořadí     

vítězné 
Firma Cena celková včetně DPH 

1 
EMH stavební s. r. o. 

Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha – Libeň 

IČ 01972197 
3 957 534,00 Kč 

2 
AUBOCK s. r. o. 
Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 

IČ 26089785 
3 983 025,00 Kč 

3 
MIL&PAT s. r. o. 
Na Pískách 742, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

IČ 27224562 
3 992 322,00 Kč 

4 
GEMA MB s. r. o. 

Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav 1 
IČ 61681679  

4 038 754,00 Kč 

5 
POHL cz, a. s., odštěpný závod Roztoky 

Nádražní 25, 252 63 Roztoky  
IČ 25606468 

4 350 638,00 Kč 

 
V případě odstoupení vítězné společnosti nastupuje v pořadí druhá a v případě odstoupení druhého v pořadí nabídka 

společnosti, jenž předložila třetí nejvýhodnější nabídku.  

Zastupitelstvo obce Ledčice pověřuje starostku obce podpisem Smlouvy o dílo. Smlouva nabývá účinnosti dnem předání 

staveniště. Realizace akce je podmíněna úspěšným získáním podpory z Ministerstva zemědělství ČR. 

Usnesení č. 53 bylo schváleno. 

b) Oprava místní komunikace 

Návrh usnesení 1   

Zastupitelstvo obce Ledčice, na doporučení hodnotící komise, schvaluje uzavřít smlouvu o dílo na akci „Oprava MK Ledčice“ 

s firmou: DVOŘÁK STAVEBNÍ s. r. o., U Pily 666, 370 01 České Budějovice, IČ 28096878, která nabídla nejnižší nabídkovou 

celkovou cenu bez DPH 2 823 476,50 Kč, tj. 3 416 406,50 Kč včetně DPH. 

Pořadí firem dle hodnotícího kritéria - tj. výsledné pořadí firem.  

Pořadí     

vítězné 
Firma Cena celková včetně DPH 

1 
Dvořák stavební s. r. o. 

U Pily 666, 370 01 České Budějovice 
IČ 28096878 

3 416 406,50 Kč 

2 
MANE STAVEBNÍ s. r. o.                                    

Okružní 2615, 370 01 České Budějovice 
IČ 47239701 

3 505 600,00 Kč 

3 
ALSTAP s. r. o. 

V Korytech 972/12, 100 00 Praha 10 

IČ 29000238 
3 552 721,77 Kč 

 

V případě odstoupení vítězné společnosti nastupuje v pořadí druhá a v případě odstoupení druhého v pořadí nabídka 

společnosti, jenž předložila třetí nejvýhodnější nabídku.  

Zastupitelstvo obce Ledčice pověřuje starostku obce podpisem Smlouvy o dílo. Smlouva nabývá účinnosti dnem předání 

staveniště.  

snesení č. 54 bylo schváleno. 

Návrh usnesení 2  



Zastupitelstvo obce Ledčice, na doporučení hodnotící komise, vylučuje společnost AUBÖCK s. r. o., IČ 26089785 

z výběrového řízení „Oprava MK Ledčice“. Uchazeč nereagoval na doplnění a objasnění podané nabídky do požadovaného 

termínu.   

Usnesení č. 55 bylo schváleno. 

c) Dostavba sociálního zázemí  
Zastupitelstvo obce Ledčice souhlasí se zadávacími podmínkami pro výběrové řízení: „Sociální zařízení ke stadionu kopané 

Ledčice“, včetně znění Smlouvy o dílo a pověřuje starostku obce podepsáním smlouvy s firmou, která vzejde jako vítězná 

z výběrového řízení. 

Usnesení č. 56 bylo schváleno. 

Bod 5) Různé: 

a) POŠTA PARTNER  

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje zachování stávající pošty v prodejně na návsi a nemá zájem vstoupit do projektu POŠTA 

– PARTNER. 

Usnesení č. 57 nebylo přijato. 

b) Zpracování žádosti - víceúčelové hřiště na skalce MMR 

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje zpracování a podání žádosti na víceúčelové hřiště „Na Skalce“, spolu se závlahou pro 

fotbalové hřiště z nově vyhlášeného dotačního titulu MMR ČR. 

Usnesení č. 58 bylo schváleno. 

c) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouva o právu provést stavbu č. IV-

12-6021368/2 (Ledčice, SS100, poz. st. 23/2, Zemanová)               

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o 

právu provést stavbu č. IV-12-6021368/2 (Ledčice, SS100, poz. st. 23/2, M.Z.) pro ČEZ distribuce, a. s. se sídlem Děčín, Děčín 

IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  

Usnesení č. 59 bylo schváleno. 

d) Rozpočtové opatření č. 5 

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje Rozpočtové opatření č. 5 

Usnesení č. 60 bylo schváleno. 

e) Zastavení vyplácení odměny členovi zastupitelstva  

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje zastavení vyplácení odměny za neplnění povinností členovi zastupitelstva od 1.8.2017 

Usnesení č. 61 bylo schváleno. 

7) Diskuze 

1. bourání moštárny – 1. týden v srpnu 

2. oprava střechy na ledčické stodole 

 


